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Haber-Yorum 

Nübüvvet Minhacı Üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin Kurulmasıyla  

Filistin’deki Mevcut Durum Kesinlikle Değişecektir 

 

Haber:  

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD’nin Filistinlilerin herhangi bir 
devlete sahip olamayacağı gerçeğini empoze etmeye çalıştığını, bunun yerine 
Washington’un mevcut durumu (statükoyu) değiştirmeden “güzel bir tablo” 
oluşturacağını vurguladı. Lavrov, ABD’nin “gizli müzakere çalışması” görevini 
üstlendiğine dikkat çekerek şunları söyledi: “[Bu çalışma] başka bir vehme yol 
açacak ve Filistinliler herhangi bir devlete sahip olamayacak. Örneğin Filistin’in 
Birleşmiş Milletler üyesi olarak kabul edileceği ama sahadaki her şeyin olduğu 
gibi kalacağı güzel bir duyuru yapılacaktır. Güzel bir tablo ancak mevcut vakıayı 
değiştirmeden.” Lavrov, ABD'nin bir kez daha Rusya, Avrupa Birliği ve Birleşmiş 
Milletler’in yer aldığı uluslararası arabuluculardan oluşan “Dörtlü’nün” 
faaliyetlerini durdurduğunun altını çizdi. (Rusya El-Yevm, 1/3/2024) 

 

Yorum:  

- 30 Nisan 2003’te ABD Dışişleri Bakanlığı Ortadoğu’da barışa yönelik yol 
haritasının tam resmi metnini yayınlamıştı ve hedef, “İsrail”-Filistin çatışmasının 
2005 yılına kadar nihai ve kapsamlı bir çözüme kavuşturulmasıydı. Ayrıca bu, 
Başkan Bush'un 24 Haziran’daki konuşmasında da ortaya atılmış ve Avrupa 
Birliği, Rusya ve Birleşmiş Milletler bunu 16 Temmuz ve 17 Eylül 2003 
tarihlerinde Dörtlü’nün bakanlar düzeyinde yaptığı iki açıklamada memnuniyetle 
karşılamışlardı.  

Ancak Bush, Filistin meselesine hiç dikkat etmedi ve tüm dikkatini, 
askerlerinin Felluce’de utanç verici bir yenilgiyle karşılaştığı Irak savaşına 
yöneltti. Dolayısıyla ordusunun ve devletinin itibarını yeniden tesis etmek için 
yoğun çaba harcadı ve Filistin’in planlanması görevini de Şaron’a bıraktı. 

Yayınlanan yol haritası bir çözüm olmadı ve çözümü ortaya koyanlar da hiç 
çalışmadı; çünkü bu çözüm, gözlere kum serpmekten, yalan söylemekten ve 
aldatmaktan ibaretti. Dörtlü, ABD’nin bu çözüm konusunda ciddi olmadığını 
vurguladı ancak Amerika ile olan çıkarları ve dünyayı yöneten bir süper güç 
olarak ona boyun eğmeleri, onları teslim olmaya ve kabul etmeye sevk etti.  

- Yirmi yıl sonra yani 23/09/2023’te Lavrov, Rusya El-Yevm’e şunları açıkladı: 
“Filistinliler 70 yılı aşkın süredir resmi olarak vaat edilen devleti bekliyorlar, 
ancak Amerikalılar arabuluculuk sürecini tekellerine almış durumdalar ve bunu 
engellemek için ellerinden gelen her şeyi yapıyorlar.” 

- Ve işte 01/03/2024 tarihi, “mevcut durumun değişmeyeceğini” teyit ediyor. 



Lavrov’un açıklamaları ve ABD’nin Filistin meselesine yönelik pozisyonunu 
ifşa etmesi, kendi çıkarları ve liderliği için bir tehdit olarak gördüğü herkesi 
ortadan kaldırmaktan çekinmeyen bir süper gücün gölgesinde ağırlığı olan, 
bunun bir kısmını geri elde etmeye çalışan ve bazı çıkarlarını korumaya çalışan 
bir ülkenin tepkisinden başka bir şey değildir. 

Dolayısıyla Lavrov, ABD’nin sırlarını ve niyetlerini ve onların tek millet 
olduğunu çok iyi biliyor; Amerika’nın, Yahudi varlığının İslam ümmetinin kalbine 
saplanmış bir hançer olarak kalmasını istediğini de biliyor... Zira ümmetin 
birleşmesini önleyen ve ümmetin Rabbi Subhanehu’nun nizamı altında 
birleştirecek bir yönetici etrafından birleşmesini engelleyen işte bu varlıktır. 
Lavrov, Amerika’nın İslam’a ve Müslümanlara karşı yürüttüğü haçlı savaşına 
ortak olmasına rağmen onlar İslam milletine yönelik kin ve nefretlerinde tek bir 
adamın kalbi üzeredirler ancak birtakım şeylerin ifşa olmasına yol açsa da 
çıkarlarını savunuyor.  

Allah’ım zalimleri zalimlikleriyle vur ve salih kullarını onların arasından 
selametle çıkar.  

Filistin meselesi İslami bir mesele olup bu meseleye ne Amerika’dan ne 
Dörtlü’den ne de bir başkasından bir çözüm beklemiyoruz... Filistin meselesinin 
çözümü İslami bir çözüm olmalı, Filistin’in tamamı yeniden elde edilmeli ve 
Sultan Abdülhamid Rahimehullah’ın -ki Allah ondan razı oldu o da Allah’ı razı 
etti inşaAllah- ihmal etmediği gibi biz de onun bir karışını dahi ihmal 
etmemeliyiz. Dolayısıyla Filistin’in yeniden elde edilmesi, ümmetin izzetini 
yeniden kazandıracak, topraklarını ve servetlerini geri alacak ve onun 
gaspçılarından intikam alacak İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin yeniden geri 
dönmesiyle olacaktır.  
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